[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.12.2014  № ПОС.03-1935/14
г. Переславль-Залесский

О стоимости предоставляемого одноразового бесплатного питания

В целях реализации решения Переславль-Залесской городской Думы шестого созыва от 25.09.2014 №101 «Об утверждении Перечня категорий граждан, имеющих право на одноразовое бесплатное питание детей, посещающих муниципальные общеобразовательные организации и обучающихся по программам основного общего и среднего (полного) образования на территории г. Переславля-Залесского за счет средств бюджета города», постановления Администрации г. Переславля-Залесского от 27.11.2014 № ПОС.03-1826/14 «Об утверждении порядка предоставления бесплатного питания отдельным категориям обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях»
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:
1. Установить стоимость предоставляемого бесплатного питания на одного обучающегося, отнесенного к категориям, указанным в решении Переславль-Залесской городской Думы от 25.09.2014 №101 «Об утверждении Перечня категорий граждан, имеющих право на одноразовое бесплатное питание детей, посещающих муниципальные общеобразовательные организации и обучающихся по программам основного общего и среднего (полного) образования на территории г. Переславля-Залесского за счет средств бюджета города», в размере 35 рублей в день на обеспечение одноразового питания.
2. Настоящее постановление вступает в силу после подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.12.14г.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации г. Переславля-Залесского Петрову Ж. Н.
Мэр города Переславля-Залесского

      Д. В. Кошурников